Fran: Emil Pettersson <emil.pettersson(@Lekeberg.se>
Till: "platina.son@lekeberg.se" <platina.son@lekeberg.se>
Amne: VB: Krisen i dldreomsorgen ir systemhotande
Skickat: 2023-02-09 16:48:24

Fran: Per Hellstrom <per.hellstrom@kommunal.se>

Skickat: den 9 februari 2023 16:21

Till: Lenita Birath <lenita.birath@Ilekeberg.se>; Jonas Hansen
<jonas.hansen2@Lekeberg.se>; Yvonne Hagstrom <yvonne.hagstrom@lekeberg.se>;
Harriet Ostgren <harriet.ostgren@lekeberg.se>; Ann-Charlotte Kimpe-Larsson <ann-
charlotte.kampe-larsson@Lekeberg.se>; Hakan Trygg <hakan.trygg@Ilekeberg.se>; Nina
Dahlstrom <nina.dahlstrom@I|ekeberg.se>; Fredrik Medin <fredrik.medin@lekeberg.se>;
Sophie Gediz <sophie.gediz@lekeberg.se>

Kopia: Emil Pettersson <emil.pettersson@Lekeberg.se>

Amne: Krisen i dldreomsorgen &r systemhotande

Hej,

Tillsammans med var forbundsordforande har vi forfattat detta brev till dig (se bifogad fil)
och de 6vriga ansvariga politiker i din kommun som har hand om fragor om dldreomsorg.
Det fungerar inte i dag inom aldreomsorgen och vi vill veta hur vi kan forbattra
situationen. Dela garna med er av hur ni tanker och ta garna kontakt med oss.

Hor av er till avdelningsordférande i Kommunal avdelning Vastra Svealand, Linda Baath, sa
kan vi ordna ett mote eller samtal.

Linda Baath
Avdelningsordforande

Kommunal Vastra Svealand

0104429273

Kungsgatan 32 | 68130 Kristinehamn

Fakturaadress finns har

linda.baath@kommunal.se | [www.kommunal.se]www.kommunal.se

Med 6nskan om en aterkoppling fran er.

Vanliga halsningar

Per Hellstrom
Kommunikator
Avdelning Vastra Svealand

Kommunal

0104429218 | +46 738229302

Kungsgatan 32 | Box - | 681 30 Kristinehamn
Fakturaadress finns har
per.hellstrom@kommunal.se | www.kommunal.se
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Observera: Detta e-postmeddelandet kommer fran en avsandare utanfor organisationen. Klicka
inte pa lankar eller 6ppna bifogade filer om du inte kdnner igen avsandaren och vet att innehallet
ar sakert.




